
ESBC-mesterskap i Helsinki 2025

Hei. Litt info om mesterskapet  - mest myntet på debutantene. 

De som kommer med fly blir hentet på flyplassen og kjørt til hotell Scandic på fredag og lørdag, på andre

dager må deltakerne selv sørge for transport til hotellet. Etter ankomst får vi en velkomstpose

Alle våre deltakere, også gjestene får våre pins gratis. (til å bytte med dem som vi møter i alle puljene!), 

Det går gratis busser til Tali bowling og retur for alle som har betalt deltaker/supporteravgiften.

Til åpningsseremonien på lørdag kl 18.00  stiller de aktive i spilleantrekk. 

Roar Hansen som i år deltar for 30. gang er årets flaggbærer på åpningen.

Etter åpningsseremonien ca kl 20.00 blir det uoffisiell Midnigth Sun Opening afterparty på takterrassen.

I alle konkurranser bruker vi de nye spilletrøyene som vi brukte første gang i Helsinki i 2014, nå også i

2 utgaver (bomull eller et tynt luftig stoff), herrene i sorte benklær, det er tillatt med shorts, og damene

 i sorte benklær eller skjørt. Alle på samme lag (dobbel - trio) må stille likt. Lagene må bli enige før avreise.

Detter gjelder ikke for internasjonale lag. Husk ingen personlige navn eller sponsorer på spilletrøyene!

For de som har spilletrøyer, sjekk størrelse, de kan ha krympet i skapet!  Jeg tar med noen ekstra.

Til banketten lørdag kl 18.00 stiller vi i pent antrekk og eventuelle medaljevinnere bærer medaljen rundt halsen.

Spilleplan for de norske blir utlagt på facebooksiden til ESBC Norway.

Endring som kom for 3 år siden. Vi spiller 2 serier pr banepar og flytter Criss-Cross. Dvs de spillerne 

som startetet på høyre bane flytter til høyre og de andre flytter til venstre.  Gjennomføringa er som i de tidligere

år: Vi gjør oss ferdige med singel på søndag og mandag, dobbel på tirsdag og onsdag, trio på torsdag og fredag.

Infomappe for Norge vil ligge tilgjengelig i resepsjonen. Ellers - Info på hjemmesiden vår: (esbc.no) og

facebooksiden ESBC Norway. Resultater og annet info på: esbc2024.eu/esbc-2025-tali-bowl-helsinki.html

eller:  www.seniorsbowling.eu

Spillested:  Alle klasser spiller alt spill i Tali Bowlingsenter.

Livescoring:   https://onlinescoring.meriq.com

Offisiel trening i Tali Bowl lørdag 12.00  -  16.00.   Tlf +447004301

Det er påmeldt 513 deltakere. Norge har tredje største tropp (46) etter Finland (107) og Danmark (72).

Kulekontrollskjema skal fylles ut før første start. Oljeprofilen kommer på hjemmesien:esbc2024.eu

Buss til flyplassen for hjemreise. Det kommer oppslag på hotellet med bussavganger.

Les gjerne reglene som gjelder ESBC-mesterskapet, du finner dem i infomappen og på hjemmesiden vår



Finalespillet er nå karusell for de 6 beste i alle aldersgrupper etter 18 serier (All Event) og det

deles også ut medaljer i All Event.

NB  Husk å betale NBF-lisensen før avreisen, og ta gjerne med et norsk flagg - du kan få bruk for det!

For de som kjører egen bil så er det muligheter for parkering ved hotellet 20-25 € pr døgn

Parkering ved Tali Bowling for € 20-25 for en uke, shuttelbuss til og fra hotellet

På dette mesterskapet er Ingrid S. Hansen  og  Magnar Dyrnes ledere

Vel møtt i Helsinki til et hyggelig mesterskap.

ESBC Norge

Magnar D


